pjg|p^ Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

q.-1'^HMÍ Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 206
GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON

4

%

AD EXMO. SR VEREADOR LUCIAND DE AZEVEDD LEITE (GUGA DE MICA)
MD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃD PEDRD DA ALDEIA

INDICAÇÃO NQ7I4, DE 04 DE SETEMBRD 20I5.

D Vereador abaixo assinado, com assento nesta Casa Legislativa, vem

perante Vossa Excelência, INDICAR ao Exmo. Sr. Prefeito do Município de São Pedro

da Aldeia, a Instalação de um orelhão no Núcleo de Educação Especial Pedro Paulo

Lobo de Andrade - (NESPE), na Rua Rodrigues dos Santos, N-178 - localizada no

bairro Estação, neste Município.;
~ r

J U ST IFIC ATIVA v
rv *

A medida ora solicitada é uma reivindicação dos funcionários e

alunos, a fim de atender emergências que possam acontecer com .nossos alunos.I ! : !
Assim sendo, e certos de que o Núcleo de Educação Especial

Pedro Paulo Lobo de Andrade - '(NESPE), terão os seus anseios atendidos, renovo a

Vossa Excelência protestos da maisváltaj2stima-e-distintà*cleferência.
O üi'

Sala das Sessões, D4 de Setembro de 2015.

O 1 t ISJ j £
Ooostou no expediente {ia Sessão

do dia #£ / $

nnttriJ

P r s s i o* s n i c

ANDkE LUIZ LEITE DDS SANTOS

=Vereador =
= 1- Secretária =

DESPAC„HÍt)
Secretaria para.
£ m , .éÂ„__1 ^

’á&o
s

ymWX-Presidente-

V.x4